

#00522

Nutrition Facts

Serving Size: 1 slice (125g)

Servings per Container: 8

Amount per Serving	
Calories 460	Calories from Fat 250
% Daily Value*	
Total Fat 22g	44 %
Saturated Fat 15g	74 %
<i>Trans</i> Fat 0g	
Cholesterol 50mg	16 %
Sodium 160mg	7 %
Total Carbohydrate 48g	16 %
Dietary Fiber 5g	18 %
Sugars 33g	
Protein 7g	
Vitamin A 6 %	Vitamin C 0 %
Calcium 2 %	Iron 4 %


*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your values may be higher or lower depending on your calorie needs:

Calories:		2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat. Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

7" Chocolate Fudge IWI

Semi-Sweet Chocolate (Sugar, Chocolate Liquor, Cocoa Butter, Soya Lecithin, Vanilla), Heavy Cream (Heavy Cream, Carrageenan, and Mono and Diglycerides), Water, Sugar, Chocolate Glaze (Sugar, Soybean Oil, Cocoa Powder processed with alkali, Palm Oil, Soy Lecithin (an emulsifier), Vanilla), Buttermilk Solids, Soybean Oil, Cake Flour (Wheat Flour, Niacin, Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Eggs, Cocoa Powder, Vanilla, Chocolate Decoration (Cocoa Mass, Sugar, Cocoa Butter, Butter Milk, Soya Lecithin, Vanilla), Sodium Bicarbonate, Salt, Invert Sugar Syrup

CONTAINS: milk, eggs, soybean and wheat.
ALLERGY INFORMATION: MANUFACTURED IN A FACILITY THAT PROCESSES PEANUTS, TREE NUTS, EGGS, MILK, WHEAT AND SOYBEANS.

Expires On: 09/18/14
Net Wt. 32oz 4/cs 

Daystar Desserts, 10440 Leadbetter Road,
Ashland, VA 23005



09/18/14

#12013

8" 32oz Reese's

Nutrition Facts	
Serving Size: 1 slice (125g)	
Servings Per Container 9	
Amount Per Serving	
Calories	450
Calories from Fat	210
% Daily Values*	
Total Fat	24g 37%
Saturated Fat	11g 57%
Trans Fat	0g
Cholesterol	50mg 20%
Sodium	450mg 19%
Total Carbohydrate	53g 18%
Dietary Fiber	3g 10%
Sugars	34g
Protein	7g
Vitamin A	2%
Vitamin C	0%
Calcium	4%
Iron	5%
* Percent Daily Values are based on a diet of 2,000 calories. Your Daily Values may be higher or lower depending on your calorie needs:	
	Calories: 2,000 2,500
Total Fat	Less Than 65g 80g
Sat Fat	Less Than 20g 25g
Cholesterol	Less Than 300mg 300mg
Sodium	Less Than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate	300g 375g
Dietary Fiber	25g 30g

Cream Cheese (Pasteurized Cultured Milk and Cream, Whey, Salt, Tara Gum, Guar Gum), Reese's Peanut Butter Cups (Milk Chocolate (Sugar, Cocoa Butter, Chocolate, Non Fat Milk, Milkfat, Lactose, and Soy Lecithin and PGPR, Emulsifiers), Peanuts, Sugar, Dextrose, Salt and TBHQ), Sugar, Chocolate Cookie Crumb (Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Vegetable Oil Shortening (Partially Hydrogenated Soybean and/or Cottonseed Oils), Cocoa processed with Alkali, High Fructose Corn Syrup, Corn Flour, Salt, Dextrose, Sodium Bicarbonate, Soy Lecithin), Eggs, Sour Cream (Cultured Pasteurized Milk, Cream and Non Fat Milk), Modified Corn Starch, Disodium Phosphate, Guar Gum, Sodium Citrate, Carrageenan, Locust Bean Gum, and Potassium Sorbate), Margarine (Palm Oil, Water, Salt, Mono and Diglycerides, Artificial Flavor Colored with Annatto, Calcium Disodium EDTA, Vitamin A Palmitate Added), Buttermilk (Fat Free Milk, Salt, Sodium Citrate, Modified Corn Starch, Mono and Diglycerides, Carrageenan, Locust Bean Gum), Water, Soybean Oil, Cake Flour (Wheat Flour, Niacin, Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Cocoa Powder, Vanilla, Natural Vanilla, Filtered Water, Concentrated Orange Juice, Lemon Juice, Sodium Bicarbonate, Cultured Wheat Flour, Salt, Invert Sugar Syrup, Soy Lecithin

CONTAINS: Milk, Eggs, Soy, Wheat, Peanuts

ALLERGY INFORMATION: Produced in a plant that manufactures products made with peanuts/nuts



Net Wt. 32oz

Manufactured By Daystar Desserts, 10440 Leadbetter Road, Ashland, VA 23005



12022

8" 32oz Strawberry Swirl

Nutrition Facts

Serving Size: 1 slice (125g)
Servings Per Container 8

Amount Per Serving

Calories 390 Calories from Fat 190

% Daily Values*

Total Fat 21g 39%

Saturated Fat 12g 22%

Trans Fat 0g

Cholesterol 35mg 22%

Sodium 450mg 19%

Total Carbohydrate 43g 14%

Dietary Fiber 1g 3%

Sugars 28g

Protein 5g

Vitamin A 2% • Vitamin C 2%

Calcium 4% • Iron 2%

* Percent Daily Values are based on a diet of 2,000 calories. Your Daily Values may be higher or lower depending on your calorie needs:

Table with 2 columns: Nutrient, and 2 columns for calorie needs (2,000 and 2,500). Rows include Total Fat, Sat Fat, Cholesterol, Sodium, Total Carbohydrate, and Dietary Fiber.

Cream Cheese (Pasteurized Milk and Cream, Cheese Culture, Salt, Stabilizers (Carob Bean and/or Xanthan and/or Guar Gums), Water, Whey Protein Concentrate, Modified Food Starch, Salt, Cream, Lactic Acid, Milk, Potassium Sorbate (Preservative), Xanthan Gum, Cheese Culture, Natural Flavor Enzymes), Graham Crackers (Unbleached Unenriched Wheat Flour, Whole Wheat/Graham Flour, Sugar, Palm and Palm Kernel Oil, Molasses, Honey, Salt, Sodium Bicarbonate), Sugar, Margarine (Palm Oil, Water, Salt, Mono and Diglycerides, Artificial Flavor, Colored with Annatto, Calcium Disodium EDTA, Vitamin A Palmitate added), Eggs, Sour Cream (Cultured Cream, Food Starch-Modified, Sodium Phosphate, Guar Gum, Carrageenan, Locust Bean Gum, Potassium Sorbate (to preserve freshness)), Water, Brown Sugar, Strawberries, Cornstarch, Lemon Juice, Vanilla Strawberry Flavor (Water, Sugar, Propylene Glycol, Citric Acid, Alcohol, Malic Acid, Natural and Artificial Strawberry Flavor), Filtered Water, Concentrated Orange Juice, Cinnamon, Red Food Coloring (Water, FD&C Red #40, Citric Acid, Sodium Benzoate), Soy Lecithin

CONTAINS: Milk, Eggs, Soy, Wheat

ALLERGY INFORMATION: Produced in a plant that manufactures products made with peanuts/nuts



Net Wt. 32oz

Manufactured By Daystar Desserts, 10440 Leadbetter Road, Ashland, VA 23005



#12257

8" New York Cheesecake

Nutrition Facts	
Serving Size: 1 slice (125g)	
Servings Per Container: 9	
Amount Per Serving	
Calories	360
Calories from Fat	170
% Daily Value*	
Total Fat	20g 30%
Saturated Fat	12g 50%
Trans Fat	0g
Cholesterol	30mg 30%
Sodium	410mg 17%
Total Carbohydrate	41g 14%
Dietary Fiber	1g 4%
Sugars	31g
Protein	5g
Vitamin A	2%
Vitamin C	0%
Calcium	4%
Iron	4%
* Percent Daily Values are based on a diet of 2,000 calories.	
Your Daily Values may be higher or lower depending on your calorie needs:	
	Calories: 2,000 2,500
Total Fat	Less Than 65g 80g
Sat Fat	Less Than 20g 25g
Cholesterol	Less Than 300mg 300mg
Sodium	Less Than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate	300g 375g
Dietary Fiber	25g 30g

Cream Cheese (Pasteurized Milk and Cream, Cheese Culture, Salt, Stabilizers (Carob Bean and/or Xanthan and/or Guar Gums), Water, Whey Protein Concentrate, Modified Food Starch, Salt, Cream, Lactic Acid, Milk, Potassium Sorbate, Xanthan Gum, Cheese Culture, Natural Flavor Enzymes), Sugar, Eggs, Graham Crackers (Unbleached Unenriched Wheat Flour, Whole Wheat/Graham Flour, Sugar, Palm and Palm Kernel Oil, Molasses, Honey, Salt, Sodium Bicarbonate), Sour Cream (Cultured Cream, Food Starch-Modified, Sodium Phosphate, Guar Gum, Carrageenan, Locust Bean Gum, Potassium Sorbate), Margarine (Palm Oil, Water, Salt, Mono and Diglycerides, Artificial Flavor, Colored with Annatto, Calcium Disodium EDTA, Vitamin A Palmitate added), Brown Sugar, Cornstarch, Vanilla, Water, Concentrated Orange Juice, Lemon Juice, Cinnamon, Soy Lecithin

CONTAINS: Milk, Eggs, Soy, Wheat

ALLERGY INFORMATION: Produced in a plant that manufactures products made with peanuts/nuts



Net Wt. 32oz

Manufactured By Daystar Desserts, 10440 Leadbetter Road, Ashland, VA 23005



12258

8" Key Lime Cheesecake

Nutrition Facts

Serving Size: 1 slice (125g)
 Servings Per Container 8

Amount Per Serving

Calories 330 Calories from Fat 160

% Daily Values*

Total Fat	18g	36%
Saturated Fat	11g	53%
Trans Fat	0g	
Cholesterol	110mg	37%
Sodium	390mg	16%
Total Carbohydrate	39g	13%
Dietary Fiber	1g	2%
Sugars	31g	
Protein	6g	

Vitamin A 2% • Vitamin C 0%
 Calcium 4% • Iron 4%

* Percent Daily Values are based on a diet of 2,000 calories. Your Daily Values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less Than	65g	80g
Sat Fat	Less Than	20g	25g
Cholesterol	Less Than	300mg	300mg
Sodium	Less Than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Cream Cheese (Pasteurized Milk and Cream, Cheese Culture, Salt, Stabilizers (Carob Bean and/or Xanthan and/or Guar Gums), Water, Whey Protein Concentrate, Modified Food Starch, Salt, Cream, Lactic Acid, Milk, Potassium Sorbate, Xanthan Gum, Cheese Culture, Natural Flavor, Enzymes), Sugar, Eggs, Graham Crackers (Unbleached Unenriched Wheat Flour, Whole Wheat/Graham Flour, Sugar, Palm and Palm Kernel Oil, Molasses, Honey, Salt, Sodium Bicarbonate), Key Lime Juice (Key West Lime Juice from concentrate and less than 1/10 of 1% Sodium Benzoate as a preservative), Margarine (Palm Oil, Water, Salt, Mono and Diglycerides, Artificial Flavor, Colored with Annatto, Calcium Disodium EDTA, Vitamin A Palmitate added), Cornstarch, Brown Sugar, Cinnamon, Green Color (Water, Glycerine, Corn Syrup, High Fructose Corn Syrup, Sugar, FD&C Yellow 5 (E102), Sorbitol, Modified Food Starch, FD&C Blue 1 (E133), Citric Acid, Carrageenan Gum, Agar Gum, Sodium Benzoate and Potassium Sorbate (preservatives), Salt)

CONTAINS: Milk, Eggs, Soy, Wheat

ALLERGY INFORMATION: Produced in a plant that manufactures products made with peanuts/nuts



Net Wt. 32oz

Manufactured By Daystar Desserts, 10440 Leadbetter Road, Ashland, VA 23005



VARIETY CHEESECAKE

Item # 12261 Ingredients: 6/case

INGREDIENTS: Cream Cheese (Pasteurized Milk and Cream, Cheese Culture, Salt, Stabilizers (Carob Bean and/or Xanthan and/or Guar Gums), Water, Whey Protein Concentrate, Modified Food Starch, Salt, Cream, Lactic Acid, Milk, Potassium Sorbate (Preservative), Xanthan Gum, Cheese Culture, Natural Flavor, Enzymes), Sugar, Eggs, Sour Cream (Cultured Cream, Food Starch-Modified, Sodium Phosphate, Guar Gum, Carrageenan, Locust Bean Gum, Potassium Sorbate (to preserve freshness)), Chocolate Cookie Crumb (Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Canola Oil, Cocoa Processed with Alkali, Salt, Sodium Bicarbonate), Graham Crackers (Unbleached Unenriched Wheat Flour, Whole Wheat/Graham Flour, Sugar, Palm and Palm Kernel Oil, Molasses, Honey, Salt, Sodium Bicarbonate), Margarine (Palm Oil, Water, Salt, Mono and Diglycerides, Artificial Flavor, Colored with Annatto, Calcium Disodium EDTA, Vitamin A Palmitate added), Water, Cocoa Powder, Cornstarch, Vanilla, Brown Sugar, Lemon Juice, Strawberries, Filtered Water, Concentrated Orange Juice, Strawberry Flavor (Water, Sugar, Propylene Glycol, Citric Acid, Alcohol, Malic Acid, Natural and Artificial Strawberry Flavor), Red Food Coloring (Water, FD&C Red #40, Citric Acid, Sodium Benzoate), Cinnamon, Salt

CONTAINS: Eggs, Milk, Wheat

ALLERGY INFORMATION: MANUFACTURED IN A FACILITY THAT PROCESSES PEANUTS, TREE NUTS, EGGS, MILK, WHEAT AND SOYBEANS.

Expires On: 08/30/17

Net Wt. 32 oz. (2.0 LBS)

STRAWBERRY SWIRL CHEESECAKE

Item # 12270 Ingredients: 6/case

Cream Cheese (Pasteurized Cultured Milk And Cream, Whey, Salt, Tara Gum, Guar Gum), Sugar, Strawberry Puree (High Fructose Corn Syrup, Water, Strawberries, Modified Food Starch, Sugar, Citric Acid, Sodium Citrate, Salt, Xanthan Gum, Sodium Benzoate and Potassium Sorbate, Artificial Flavor, FD&C Red #40), Eggs, Sour Cream (Cultured Pasteurized Milk, Cream And Non Fat Milk, Modified Corn Starch, Disodium Phosphate, Guar Gum, Sodium Citrate, Carrageenan, Locust Bean Gum, And Potassium Sorbate), Graham Crackers (Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine, Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Whole Wheat/Graham Flour, Sugar, Vegetable Oil Shortening (Partially Hydrogenated Soybean And/Or Cottonseed Oils), High Fructose Corn Syrup, Molasses, Honey, Salt, Sodium Bicarbonate), Margarine (Palm Oil, Water, Salt, Mono And Diglycerides, Artificial Flavor, Colored With Annatto, Calcium Disodium EDTA, Vitamin A Palmitate added), Cornstarch, Brown Sugar, Vanilla, Filtered Water, Concentrated Orange Juice, Lemon Juice, Cinnamon, Cultured Wheat Flour
900942 \$ 12270 - 8" - 32oz Strawberry Swirl Chuck Batt
INGREDIENTS: Cream Cheese (Pasteurized Milk and Cream, Cheese Culture, Salt, Stabilizers (Carob Bean and/or Xanthan and/or Guar Gums), Water, Whey Protein Concentrate, Modified Food Starch, Salt, Cream, Lactic Acid, Milk, Potassium Sorbate (Preservative), Xanthan Gum, Cheese Culture, Natural Flavor, Enzymes), Sugar, Eggs, Sour Cream*

Expires On: 02/17/17
Net Wt. 32 oz. (2.0 LBS)

BROWNIE FUDGE CHEESECAKE

Item # 12272 Ingredients: 6/case

Cream Cheese (Pasteurized Milk and Cream, Cheese Culture, Salt, Stabilizers (Carob Bean and/or Xanthan and/or Guar Gums), Water, Whey Protein Concentrate, Modified Food Starch, Salt, Cream, Lactic Acid, Milk, Potassium Sorbate, Xanthan Gum, Cheese Culture, Natural Flavor, Enzymes), Chocolate Cookie Crumb (Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Canola Oil, Cocoa Processed with Alkali, Salt, Sodium Bicarbonate), Sugar, Eggs, Margarine (Palm Oil, Water, Salt, Mono and Diglycerides, Artificial Flavor, Colored with Annatto, Calcium Disodium EDTA, Vitamin A Palmitate added), Sour Cream (Cultured Cream, Food Starch-Modified, Sodium Phosphate, Guar Gum, Carrageenan, Locust Bean Gum, Potassium Sorbate), Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Cocoa Powder, Vanilla, Chocolate (Sugar, Partially Hydrogenated Palm Kernel Oil, Cocoa Processed With Alkali, Buttermilk, Cocoa, Milkfat, Hydrogenated Palm Oil, Sorbitan Monostearate And Soya Lecithin And PolySorbate-60, Natural And Artificial Flavors), Cornstarch, Heavy Cream (Heavy Cream, Carrageenan, and Mono and Diglycerides), Water, Concentrated Orange Juice, Lemon Juice, Baking Powder (Sodium Phosphate, Sodium Bicarbonate, Corn Starch, Calcium Sulphate, Calcium Phosphate), Salt, Black Cocoa, Glucose, Corn Syrup

Expires 02/10/17

Net Wt. 32 oz. (2.0 LBS)

TRIPLE CHOCOLATE CHIP CHEESECAKE

Item # 12274 Ingredients: 6/case

Cream Cheese (Pasteurized Milk and Cream, Cheese Culture, Salt, Stabilizers (Carob Bean and/or Xanthan and/or Guar Gums), Water, Whey Protein Concentrate, Modified Food Starch, Salt, Cream, Lactic Acid, Milk, Potassium Sorbate, Xanthan Gum, Cheese Culture, Natural Flavor, Enzymes), Sugar, Eggs, Chocolate Cookie Crumb (Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Canola Oil, Cocoa Processed with Alkali, Salt, Sodium Bicarbonate), Sour Cream (Cultured Cream, Food Starch-Modified, Sodium Phosphate, Guar Gum, Carrageenan, Locust Bean Gum, Potassium Sorbate), White Chocolate (Sugar, Cocoa Butter, Whole Milk Powder, Nonfat Dry Milk, Butter Oil, Soya Lecithin, Natural Vanilla Extract), Semi-Sweet Chocolate (Sugar, Chocolate Liquor, Cocoa Butter, Soya Lecithin, Vanilla), Cocoa Powder, Vanilla, Margarine (Palm Oil, Water, Salt, Mono and Diglycerides, Artificial Flavor, Colored with Annatto, Calcium Disodium EDTA, Vitamin A Palmitate added), Chocolate (Sugar, Partially Hydrogenated Palm Kernel Oil, Cocoa Processed With Alkali, Buttermilk, Cocoa, Milkfat, Hydrogenated Palm Oil, Sorbitan Monostearate And Soya Lecithin And PolySorbate-60, Natural And Artificial Flavors), Heavy Cream (Heavy Cream, Carrageenan, and Mono and Diglycerides), Black Cocoa, Salt, Glucose.*

CONTAINS: Eggs, Milk, Soy and Wheat

Expires on 09/14/16

Net Wt. 32 oz. (2.0 LBS)

#12277

8" Fruit Sampler

Cheesecake

Nutrition Facts

Serving Size: 1 slice (125g)

Servings Per Container 7

Amount Per Serving

Calories 340 Calories from Fat 170

% Daily Values*

Total Fat 19g 30%

Saturated Fat 12g 58%

Trans Fat 0g

Cholesterol 35mg 32%

Sodium 400mcg 17%

Total Carbohydrate 36g 12%

Dietary Fiber 1g 8%

Sugars 26g

Protein 5g

Vitamin A 2% • Vitamin C 2%

Calcium 4% • Iron 4%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your Daily Values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less Than	65g	80g
Sat Fat	Less Than	20g	25g
Cholesterol	Less Than	300mg	300mg
Sodium	Less Than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Cream Cheese (Pasteurized Milk and Cream, Cheese Culture, Salt, Stabilizers (Carob Bean and/or Xanthan and/or Guar Gums), Water, Whey Protein Concentrate, Modified Food Starch, Salt, Cream, Lactic Acid, Milk, Potassium Sorbate (Preservative), Xanthan Gum, Cheese Culture, Natural Flavor, Enzymes), Sugar, Eggs, Sour Cream (Cultured Cream, Food Starch-Modified, Sodium Phosphate, Guar Gum, Carrageenan, Locust Bean Gum, Potassium Sorbate (to preserve freshness)), Graham Crackers (Unbleached Unenriched Wheat Flour, Whole Wheat/Graham Flour, Sugar, Palm and Palm Kernel Oil, Molasses, Honey, Salt, Sodium Bicarbonate), Margarine (Palm Oil, Water, Salt, Mono and Diglycerides, Artificial Flavor, Colored with Annatto, Calcium Disodium EDTA, Vitamin A Palmitate added), Cherry Puree (High Fructose Corn Syrup, Water, Cherries, Modified Food Starch, Sugar, Natural and Artificial Flavor, Salt, Sodium Citrate, Potassium Sorbate and Sodium Benzoate, Xanthan Gum, Citrate Acid, FD&C Red #40, FD&C Blue #1), Blueberry Puree (Water, High Fructose Corn Syrup, Blueberry Puree, Corn Syrup, Modified Food Starch, Contains 2% or less of the following: Propylene Glycol, Citric Acid, Preservatives (Potassium Sorbate, Sodium Benzoate), Salt, Rec 40, Blue 1, Artificial Flavor) Pineapple Crushed (Pineapple, Pineapple Juice), Cornstarch, Vanilla, Brown Sugar, Water, Lemon Juice, Mirror Glaze (Glucose Syrup, Water, Sugar, Gelifier (Acar (Pectin), acidifier (Citric Acid), preservative (Potassium Sorbate)), Strawberries, Filtered Water, Concentrated Orange Juice, Strawberry Flavor (Water, Sugar, Propylene Glycol, Citric Acid, Alcohol, Malic Acid, Natural and Artificial Strawberry Flavor), Cinnamon, Red Food Coloring (Water, FD&C Rec #40, Citric Acid, Sodium Benzoate), Soy Lecithin

CONTAINS: Milk, Eggs, Sov, Wheat

ALLERGY INFORMATION: Produced in a plant that manufactures products made with peanuts/nuts

Net Wt. 32oz



Manufactured By Daystar Desserts, 10440 Leadbetter Road,
Ashland, VA 23005



#12279

8" Chocolate Lover's Cheesecake

Nutrition Facts

Serving Size: 1 slice (125g)

Servings Per Container 7

Amount Per Serving

Calories 390 Calories from Fat 190

% Daily Values*

Total Fat 22g 33%

Saturated Fat 12g 59%

Trans Fat 0g

Cholesterol 90mg 30%

Sodium 400mg 16%

Total Carbohydrate 42g 14%

Dietary Fiber 2g 8%

Sugars 31g

Protein 7g

Vitamin A 2% • Vitamin C 0%

Calcium 5% • Iron 5%

* Percent Daily Values are based on a diet of 2,000 calories.

Your Daily Values may be higher or lower depending on your calorie needs:

		Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less Than		65g	80g
Sat Fat	Less Than		20g	25g
Cholesterol	Less Than		300mg	300mg
Sodium	Less Than		2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate			300g	375g
Dietary Fiber			25g	30g

Cream Cheese (Pasteurized Milk and Cream, Cheese Culture, Salt, Stabilizers (Carob Bean and/or Xanthan and/or Guar Gums), Water, Whey Protein Concentrate, Modified Food Starch, Salt, Cream Lactic Acid, Milk, Potassium Sorbate (Preservative), Xanthan Gum, Cheese Culture, Natural Flavor, Enzymes), Sugar, Eggs, Chocolate Cookie Crumb (Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Canola Oil, Cocoa Processed with Alkali, Salt, Sodium Bicarbonate), Sour Cream (Cultured Cream, Food Starch-Modified, Sodium Phosphate, Guar Gum, Carrageenan, Locust Bean Gum, Potassium Sorbate (to preserve freshness)), Reese's Peanut Butter Cups (Milk Chocolate (Sugar, Cocoa Butter, Chocolate Non Fat Milk, Milkfat, Lactose, and Soy Lecithin and PGPR, Emulsifiers), Peanuts, Sugar, Dextrose, Salt and BHT), Chocolate (Sugar, Chocolate Liquor, Cocoa butter, Soya lecithin (an emulsifier), Vanilla), Snicker's Candy Milk Chocolate (Sugar, Cocoa Butter, Chocolate, Lactose, Skim Milk, Milkfat, Soy Lecithin, Artificial Flavor), Peanuts, Corn Syrup, Sugar, Skim Milk, Butter, Milkfat, Partially Hydrogenated Soybean Oil, Lactose, Salt, Egg Whites, Artificial Flavor), Caramel (Sweetened Condensed Whole Milk, Corn Syrup, Palm Oil, Cream, Water, Glycerin, Pectin, Salt, Disodium Phosphate, Soy Lecithin as an emulsifier, Natural and Artificial Flavors, Carrageenan, and Potassium Sorbate), Margarine (Palm Oil, Water, Salt, Mono and Diglycerides, Artificial Flavor, Colored with Annatto, Calcium Disodium EDTA, Vitamin A Palmitate added), Cornstarch, Vanilla), White Chocolate (Sugar, Cocoa Butter, Whole Milk Powder, Nonfat Dry Milk, Butter Oil, Soya Lecithin, Natural Vanilla Extract), Semi-Sweet Chocolate (Sugar, Chocolate Liquor, Cocoa Butter, Soya Lecithin, Vanilla), Cocoa Powder, Chocolate (Sugar, Partially Hydrogenated Palm Kernel Oil, Cocoa Processed With Alkali, Butteroil, Cocoa, Milkfat, Hydrogenated Palm Oil, Sorbitan Monostearate And Soya Lecithin And PolySorbate-80, Natural And Artificial Flavors), Filtered Water, Concentrated Orange Juice, Lemon Juice, Heavy Cream (Heavy Cream, Carrageenan, and Mono and Diglycerides), Walnuts, Pecans, Dulce de Leche Flavor (Water, Propylene Glycol, Alcohol, Sugar, Salt, Black Cocoa, Glucose, Corn Syrup, Salt, Soy Lecithin)

CONTAINS: Milk, Eggs, Soy, Wheat, Walnuts, Pecans

ALLERGY INFORMATION: Produced in a plant that manufactures products made with peanuts/nuts

Net Wt. 32oz



Manufactured By Daystar Desserts, 10440 Leadbetter Road,
Ashland, VA 23005

